
سـوئیچ صـنعتی ۸ پـورت POE دارای
چهـار پـورت آپلینـگ ۲ اترنـت و

FI-822-PGS ۲فیبر نت لن مدل

سوئیچ صنعتی 8 پورت POE دارای چهار
پورت آپلینگ 2 اترنت و 2فیبر نت لن

FI-822-PGS مدل
سوئیچ صنعتی 8 پورت POE دارای چهار پورت آپلینگ 2 اترنت و 2فیبر
نت لن مدل FI-822-PGS یکی از پر مصرف ترین رادیو وایرلس های حال
حاضر در بازار ایران است. برای خرید سوئیچ می توانید سایر محصولات
را نیز در سایت ما مشاهده کنید. جهت استعلام قیمت روز تماس

بگیرید.

سوییچ FI-822-PGS از اولین سری سوئیچ های غیر مدیریتی صنعتی نت
لن می باشد.

در ساخت سوییچ های صنعتی نت لن قطعات با کیفیتی به کار برده شده
است و برای کارکرد در طیف دمای گسترده بین 40- درجه سانتی گراد
تا 75+ درجه سانتی گراد مناسب می باشند که مخصوص فضای صنعتی می

باشد.

این سوییچ دارای پاور صنعتی خارجی همراه خود است.

محصول FI-822-PGS جهت استفاده حرفهای در شبکههای صنعتی، تلفنهای
IP، دوربینهای IP و کاربردهای بیسیم در محیطهای صنعتی طراحی و
تولید شده است. این محصول با بکارگیری الگوریتم پیشرفته سنجش
خودکار (advanced auto-sensing)، توان را بصورت خودکار توسط کابل
شبکه تنها به دستگاه‌هایی که استاندارد صنعتی IEEE 802.3f را
پشتیبانی میکنند، تحویل میدهد. این مزیت میتواند اتصال دستگاههای
FI-822- به این محصول را بدون مشکل پشتیانی کند. محصول PoE غیر
PGS دارای قابلیت تعیین خودکار PoE بودن دستگاه، سرعت انتقال
Auto Uplink دیتا، ارسال دوبلکس و نوع کابل را با بکارگیری خاصیت
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در هر پورت است.

 

اطلاعات بیشتر
10/100Base-TX PoE ports (Data/Power)*8

2*10/100/1000M RJ45 ports (Data)
2*1000M SFP slot ports (Data)

2 set of V+, V- redundant DC power
(interface (5 Pin Phoenix terminal

Interface

Port 1-8 supports POE @ IEEE802.3af/at POE Port

IEEE802.3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-
T;

IEEE802.3u 100Base-TX;
IEEE802.3ab 1000Base-T;
IEEE802.3z 1000Base-X;

IEEE802.3x

Network Protocol

IEEE802.3af/at PoE Standard

Port 1-8 support 10/100Base-TX, Port
9-10 support 10/100/1000Base-T(X) auto-
sensing, full/half duplex MDI/MDI-X

self-adaption

Ethernet Port Feature

Gigabit SFP optical fiber interface,
default matching optical modules, need
to buy separately, (optional order mode
/ multi-mode, single fiber / double

.fiber optical module

SFP Port
Characteristic

(Store and Forward (Full Wire Speed Forwarding Mode

(5.6Gbps (Non-blocking Switching Capacity

4.17Mpps
Forwarding
Rate@64byte

16K MAC

4M Buffer Memory



10K Jumbo Frame

10BASE-T: Cat3,4,5 UTP (≤100 meter)
100BASE-TX: Cat5 or later UTP (≤100

meter)
1000BASE-T: Cat5e or later UTP (≤100

(meter

Twisted Pair
Transmission

Multimode: 850nm 0 ~ 500M, 1310nm
0~2KM;

Single mode: 1310nm 0 ~ 40KM, 1550nm 0
.~ 120KM

Optical Cable

Default 1/2 (+), 3/6 (-), optional 4/5
(-) (+), 7/8

Power Supply Pin

48-57VDC; 5 Pin industrial Phoenix
terminal, support anti-reverse

.protection
Working Voltage

(120W (48-57VDC
Total PWR / Input

Voltage

Standby:<6W; Full load:<120W Power Consumption

85°C;5%~95% RH Non condensing+~40-
Storage TEMP /

Humidity

1.3kg / <1.8 kg> Net /Gross Weight

CCC; CE mark, commercial; CE/LVD
;EN60950; FCC Part 15 Class B; RoHS

Certification


